[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	от
	            09.01.2024
	                                                                     №
	       3-ОД

ст. Должанская

О назначении ответственного за ведение официального сайта

МБОУ СОШ № 25 имени трижды Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина станицы Должанской МО Ейский район

На основании плана работы на 2023/2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБОУ СОШ № 25 имени трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина станицы Должанской МО Ейский район Махеню Ивана Олеговича.
2. Ответственному за официальный сайт Махене И.О.:

- своевременно проводить мониторинг документов на сайте;

- регулярно обновлять информацию на сайте организации.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   О.Н. Барабаш
С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Махеня И.О